ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От март .2017 года                                                                                     № 35

О прекращении аренды земельного участка
В соответствии со ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации  от  25.10.2001 года  № 136 – ФЗ (в действующей редакции),  на основании ст. 450 Гражданского кодекса РФ, на основания Решения Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района от 19.03.2015 года № 2-1 «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Старовичугского городского поселения, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории муниципального образования Старовичугского городского  поселения», и заявления Чидалевой Натальи Сергеевны,  зарегистрированной по адресу: Ивановская область, п. Старая Вичуга, ул. Садовая, д. 14, администрация Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Вичугский район, п. Старая Вичуга, ул. Садовая,  из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: индивидуальное огородничество, площадью 732 кв.м.

2.     Администрации Старовичугской городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  заключить соглашение о расторжении договора аренды №  10 земельного участка от 16.01.2004 года.
3.  Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

     Глава Старовичугского городского поселения   ____________ В.М. Голубев